СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2022г. №79/272

Об утверждении плана восстановления платежеспособности Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района на 2022-2026 годы
В соответствии со статьей 168.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить план восстановления платежеспособности Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района на 2022-2026 годы согласно приложению.
2. Опубликовать на официальном сайте Подлесновского муниципального образования.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Подлесновского
муниципального образования
Марксовского муниципального района                                          С.А. Кузьминова